
Absolutni rezultati po spolu

DRŽAVNO PRVENSTVO V VZPONU

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
212 10134813614 SAVA KRANJ CYCLIN1 KOMAC Nejc 1 00:35:53 00:00:00ČLANI (ME) 26,25

222 100501 49687 MEBLOJOGI - PRO C2 DRAGAR Luka 1 00:36:03 00:00:10ČLANI (ME) 26,13

224 10014 860077 MEBLOJOGI - PRO C3 ČERNE Gregor Matija 1 00:37:07 00:01:14ČLANI (ME) 25,38

213 10017651556 SAVA KRANJ CYCLIN4 MAROLT Jaka 1 00:37:07 00:01:14ČLANI (ME) 25,38

272 10117212053 SAVA KRANJ CYCLIN5 RANT Lovro 1 00:37:08 00:01:15MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

25,37

244 10061206879 SAVA KRANJ CYCLIN6 MERNIK Sven Aleksander 1 00:37:08 00:01:15STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

25,37

250 10111173805 POGI TEAM UAE GEN7 MEDVED Jure 1 00:37:08 00:01:15STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

25,37

280 10090859173 POGI TEAM UAE GEN8 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 1 00:37:08 00:01:15MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

25,37

215 10017651051 SAVA KRANJ CYCLIN9 PEČNIK Teo 1 00:37:09 00:01:16ČLANI (ME) 25,36

214 101542 78884 SAVA KRANJ CYCLIN10 ČENČIČ Nejc 1 00:37:09 00:01:16ČLANI (ME) 25,36

238 10145141888 SAVA KRANJ CYCLIN11 KOŠIR Enej 1 00:37:10 00:01:17STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

25,35

289 10117173152 PERUTNINA PTUJ12 LUPŠA Luka 1 00:37:48 00:01:55MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,92

223 10106762830 MEBLOJOGI - PRO C13 SAGADIN Jakob 1 00:37:49 00:01:56ČLANI (ME) 24,91

265 10117210033 SAVA KRANJ CYCLIN14 GRAŠIČ Andraž 1 00:37:50 00:01:57MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,9

246 10131482571 POGI TEAM UAE GEN15 AHLIN Jakob 1 00:37:50 00:01:57STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

24,9

218 10017615685 SAVA KRANJ CYCLIN16 ZIHERL Luka 1 00:38:06 00:02:13ČLANI (ME) 24,72

220 10017647718 SAVA KRANJ CYCLIN17 PODLESNIK Grega 1 00:38:06 00:02:13ČLANI (ME) 24,72

233 10085202861 KK ADRIA MOBIL18 ROA CHITIVA Kevin Enrique 1 00:38:07 00:02:14STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

24,71

276 10124943357 POGI TEAM UAE GEN19 OTONIČAR Miha 1 00:38:07 00:02:14MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,71

306 10106756463 KD KNEžJEGA MEST20 MERNIK Osskar 1 00:38:07 00:02:14MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,71

251 10104168785 POGI TEAM UAE GEN21 PREDOJEVIČ-BENDA Žan 1 00:38:08 00:02:15STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

24,7

328 10128658255 CNC CYCLING TEAM22 ERULKU EGE 1 00:38:10 00:02:17MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,68

216 10017615180 SAVA KRANJ CYCLIN23 FLAJS Maj 1 00:38:13 00:02:20ČLANI (ME) 24,65

305 10142328484 KD KNEžJEGA MEST24 REPŠE Urban 1 00:38:41 00:02:48MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,35

259 10096863170 RIBNO ALPINE RESO25 STARE Gal 1 00:38:57 00:03:04MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,18

235 10058286270 KK ADRIA MOBIL26 LUKIĆ Leon 1 00:38:58 00:03:05STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

24,17

209 1009 2053687 RIBNO ALPINE RESO27 JANČIČ Klemen 1 00:39:02 00:03:09ČLANI (ME) 24,13

290 10104152924 PERUTNINA PTUJ28 BOHAK Maj 1 00:40:09 00:04:16MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,46

298 10103518481 KK ADRIA MOBIL29 KOBE Val 1 00:40:09 00:04:16MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,46

300 10123937284 KK TROPOVCI30 ŽITNIK Alen 1 00:40:10 00:04:17MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,45

261 10103652160 SAVA KRANJ CYCLIN31 MUBI Jan 1 00:40:13 00:04:20MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,42

296 10076944626 KK ADRIA MOBIL32 JAKŠE Žiga 1 00:40:14 00:04:21MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,41

304 10132709724 KD KNEžJEGA MEST33 KODRUN Mai 1 00:40:25 00:04:32MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,31

237 10116487987 SAVA KRANJ CYCLIN34 GABER Vid 1 00:40:29 00:04:36STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,27

299 10060325492 KK TBP LENART35 GONZA Tomaž 1 00:41:38 00:05:45MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,63

291 10104509501 PERUTNINA PTUJ36 ADAM David 1 00:41:38 00:05:45MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,63

273 10114197474 POGI TEAM UAE GEN37 STEVIĆ Tit 1 00:41:39 00:05:46MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,62
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278 10127970666 POGI TEAM UAE GEN38 POVIRK Juš 1 00:41:40 00:05:47MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,61

248 10153768020 POGI TEAM UAE GEN39 GREGORC Gašper 1 00:41:42 00:05:49STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,59

297 10063706550 KK ADRIA MOBIL40 NOVAK Maj 1 00:41:45 00:05:52MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,56

252 10129019478 POGI TEAM UAE GEN41 PRIJATELJ Igor 1 00:42:31 00:06:38STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,16

260 10103523838 SAVA KRANJ CYCLIN42 KALAN Matic 1 00:42:31 00:06:38MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,16

270 10092750370 SAVA KRANJ CYCLIN43 GAŠPERLIN Tine 1 00:42:45 00:06:52MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,04

210 1008 2985100 RIBNO ALPINE RESO44 POBERAJ Mark 1 00:42:46 00:06:53ČLANI (ME) 22,03

275 10112539986 POGI TEAM UAE GEN45 BAHAR Maks 1 00:42:47 00:06:54MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,02

247 10131234920 POGI TEAM UAE GEN46 KRAJCAR Žak 1 00:42:48 00:06:55STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,01

228 10097248241 KK GORJE47 PETERKA Jan 1 00:42:52 00:06:59STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,98

227 10140760320 RIBNO ALPINE RESO48 SITAR Jakob 1 00:42:52 00:06:59STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,98

281 10153768727 POGI TEAM UAE GEN49 ČIMŽAR Miha 1 00:42:53 00:07:00MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,97

293 10103550009 KK ADRIA MOBIL50 DERGANC Anton 1 00:42:54 00:07:01MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,96

239 10056531681 SAVA KRANJ CYCLIN51 HLADNIK Jakob 1 00:43:32 00:07:39STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,64

267 10129435972 SAVA KRANJ CYCLIN52 ARNOLJ Luka 1 00:43:40 00:07:47MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,57

274 10113083792 POGI TEAM UAE GEN53 UKMAR Luka 1 00:43:41 00:07:48MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,56

249 10150085757 POGI TEAM UAE GEN54 GREGORIC Jakob 1 00:43:44 00:07:51STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,54

254 10106971277 KK TBP LENART55 GJURA MEKE Tadej 1 00:43:44 00:07:51STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,54

266 10150556209 SAVA KRANJ CYCLIN56 KOMAC Kristjan 1 00:43:46 00:07:53MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,52

294 10052982087 KK ADRIA MOBIL57 PREVEJŠEK Mai 1 00:44:06 00:08:13MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,36

234 10076947454 KK ADRIA MOBIL58 MERVAR Tim 1 00:44:07 00:08:14STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,35

242 10137604685 SAVA KRANJ CYCLIN59 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:44:07 00:08:14STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,35

301 10147556582 KD SLOGA 1902 IDRI60 MOČNIK Luka 1 00:44:14 00:08:21MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,3

253 10117047254 KK PANTAL61 BAGON Jan 1 00:44:16 00:08:23STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,28

287 10109124980 PERUTNINA PTUJ62 KOSTANJEVEC Lucian 1 00:44:38 00:08:45MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,11

263 10080441575 SAVA KRANJ CYCLIN63 KALAN Urban 1 00:44:48 00:08:55MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,03

231 10140255213 MEBLOJOGI MLINOT64 ŠULIGOJ Blaž 1 00:45:14 00:09:21STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

20,83

257 10140133860 KD KNEžJEGA MEST65 JAGER Jan 1 00:45:22 00:09:29STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

20,76

277 10124941236 POGI TEAM UAE GEN66 ČEBULJ Matic 1 00:45:25 00:09:32MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,74

258 10149439800 PERUTNINA PTUJ67 CEBEK Blaž 1 00:45:25 00:09:32STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

20,74

292 10116558618 KK ADRIA MOBIL68 VURUŠIĆ Nejc 1 00:45:48 00:09:55MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,57

264 10096796684 SAVA KRANJ CYCLIN69 NOGRAŠEK Bor 1 00:45:57 00:10:04MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,5

205 1008 1548385 KK GORJE70 BEĐIĆ Matija 1 00:46:14 00:10:21ČLANI (ME) 20,37

232 10140710305 MEBLOJOGI MLINOT71 MODIC Vid 1 00:46:21 00:10:28STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

20,32

282 10149133743 POGI TEAM UAE GEN72 ADLEŠIČ Taj 1 00:47:12 00:11:19MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,96

288 10106619754 PERUTNINA PTUJ73 NAHBERGER Tai 1 00:47:17 00:11:24MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,92

268 10132151568 SAVA KRANJ CYCLIN74 ROPRET Vid 1 00:47:17 00:11:24MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,92

255 10097134669 KK TBP LENART75 KAUČIČ Gal 1 00:47:28 00:11:35STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

19,85

295 10092945178 KK ADRIA MOBIL76 AVSEC Aljaž 1 00:47:29 00:11:36MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,84

302 10141268659 KD KNEžJEGA MEST77 MATKO Tanay Kiar 1 00:50:01 00:14:08MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

18,83

207 101123 91355 KK GORJE78 SPASOV Tim 1 00:51:06 00:15:13ČLANI (ME) 18,43

307 10152154079 ŠKD SUPER POTENC79 KERŠMANC Leon 1 01:02:08 00:26:15MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

15,16

Spol: W
319 10122776621 BTC CITY LJUBLJAN1 ŽUMER Hana 1 00:47:38 00:11:45ČLANICE (WE) 19,78

314 10113551012 MEBLOJOGI MLINOT2 ŠTRUKELJ Dominika 1 00:49:29 00:13:36STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

19,04

311 10116236801 BTC CITY LJUBLJAN3 FERLEŽ Zoja 1 00:49:30 00:13:37STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

19,03

313 10141439118 MEBLOJOGI MLINOT4 TRAKONJA Anet 1 00:52:24 00:16:31STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

17,98

312 10089842996 BTC CITY LJUBLJAN5 MEHLE Taja 1 00:54:50 00:18:57STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

17,18

318 10106092823 BTC CITY LJUBLJAN6 JANČIČ Katarina 1 00:55:25 00:19:32ČLANICE (WE) 17
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Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2024, državno prvenstvo Datum: 21.07.2024

Organizator: KK GORJE

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
DRŽAVNO PRVENSTVO V VZPONU

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

212 10134813614 SAVA KRANJ CYCLING1 KOMAC Nejc 1 00:35:53 00:00:00 26,25

222 100501 49687 MEBLOJOGI - PRO CONC2 DRAGAR Luka 1 00:36:03 00:00:10 26,13

224 10014 860077 MEBLOJOGI - PRO CONC3 ČERNE Gregor Matija 1 00:37:07 00:01:14 25,38

213 10017651556 SAVA KRANJ CYCLING4 MAROLT Jaka 1 00:37:07 00:01:14 25,38

215 10017651051 SAVA KRANJ CYCLING5 PEČNIK Teo 1 00:37:09 00:01:16 25,36

214 101542 78884 SAVA KRANJ CYCLING6 ČENČIČ Nejc 1 00:37:09 00:01:16 25,36

223 10106762830 MEBLOJOGI - PRO CONC7 SAGADIN Jakob 1 00:37:49 00:01:56 24,91

218 10017615685 SAVA KRANJ CYCLING8 ZIHERL Luka 1 00:38:06 00:02:13 24,72

220 10017647718 SAVA KRANJ CYCLING9 PODLESNIK Grega 1 00:38:06 00:02:13 24,72

216 10017615180 SAVA KRANJ CYCLING10 FLAJS Maj 1 00:38:13 00:02:20 24,65

209 1009 2053687 RIBNO ALPINE RESORT 11 JANČIČ Klemen 1 00:39:02 00:03:09 24,13

210 1008 2985100 RIBNO ALPINE RESORT 12 POBERAJ Mark 1 00:42:46 00:06:53 22,03

205 1008 1548385 KK GORJE13 BEĐIĆ Matija 1 00:46:14 00:10:21 20,37

207 101123 91355 KK GORJE14 SPASOV Tim 1 00:51:06 00:15:13 18,43

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

319 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA ZH1 ŽUMER Hana 1 00:47:38 00:00:00 19,78

318 10106092823 BTC CITY LJUBLJANA SC2 JANČIČ Katarina 1 00:55:25 00:07:47 17

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

272 10117212053 SAVA KRANJ CYCLING1 RANT Lovro 1 00:37:08 00:00:00 25,37

280 10090859173 POGI TEAM UAE GENER2 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 1 00:37:08 00:00:00 25,37

289 10117173152 PERUTNINA PTUJ3 LUPŠA Luka 1 00:37:48 00:00:40 24,92

265 10117210033 SAVA KRANJ CYCLING4 GRAŠIČ Andraž 1 00:37:50 00:00:42 24,9

276 10124943357 POGI TEAM UAE GENER5 OTONIČAR Miha 1 00:38:07 00:00:59 24,71

306 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA C6 MERNIK Osskar 1 00:38:07 00:00:59 24,71

328 10128658255 CNC CYCLING TEAM7 ERULKU EGE 1 00:38:10 00:01:02 24,68

305 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA C8 REPŠE Urban 1 00:38:41 00:01:33 24,35

259 10096863170 RIBNO ALPINE RESORT 9 STARE Gal 1 00:38:57 00:01:49 24,18

290 10104152924 PERUTNINA PTUJ10 BOHAK Maj 1 00:40:09 00:03:01 23,46

298 10103518481 KK ADRIA MOBIL11 KOBE Val 1 00:40:09 00:03:01 23,46

300 10123937284 KK TROPOVCI12 ŽITNIK Alen 1 00:40:10 00:03:02 23,45

261 10103652160 SAVA KRANJ CYCLING13 MUBI Jan 1 00:40:13 00:03:05 23,42

296 10076944626 KK ADRIA MOBIL14 JAKŠE Žiga 1 00:40:14 00:03:06 23,41

304 10132709724 KD KNEžJEGA MESTA C15 KODRUN Mai 1 00:40:25 00:03:17 23,31

299 10060325492 KK TBP LENART16 GONZA Tomaž 1 00:41:38 00:04:30 22,63
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291 10104509501 PERUTNINA PTUJ17 ADAM David 1 00:41:38 00:04:30 22,63

273 10114197474 POGI TEAM UAE GENER18 STEVIĆ Tit 1 00:41:39 00:04:31 22,62

278 10127970666 POGI TEAM UAE GENER19 POVIRK Juš 1 00:41:40 00:04:32 22,61

297 10063706550 KK ADRIA MOBIL20 NOVAK Maj 1 00:41:45 00:04:37 22,56

260 10103523838 SAVA KRANJ CYCLING21 KALAN Matic 1 00:42:31 00:05:23 22,16

270 10092750370 SAVA KRANJ CYCLING22 GAŠPERLIN Tine 1 00:42:45 00:05:37 22,04

275 10112539986 POGI TEAM UAE GENER23 BAHAR Maks 1 00:42:47 00:05:39 22,02

281 10153768727 POGI TEAM UAE GENER24 ČIMŽAR Miha 1 00:42:53 00:05:45 21,97

293 10103550009 KK ADRIA MOBIL25 DERGANC Anton 1 00:42:54 00:05:46 21,96

267 10129435972 SAVA KRANJ CYCLING26 ARNOLJ Luka 1 00:43:40 00:06:32 21,57

274 10113083792 POGI TEAM UAE GENER27 UKMAR Luka 1 00:43:41 00:06:33 21,56

266 10150556209 SAVA KRANJ CYCLING28 KOMAC Kristjan 1 00:43:46 00:06:38 21,52

294 10052982087 KK ADRIA MOBIL29 PREVEJŠEK Mai 1 00:44:06 00:06:58 21,36

301 10147556582 KD SLOGA 1902 IDRIJA30 MOČNIK Luka 1 00:44:14 00:07:06 21,3

287 10109124980 PERUTNINA PTUJ31 KOSTANJEVEC Lucian 1 00:44:38 00:07:30 21,11

263 10080441575 SAVA KRANJ CYCLING32 KALAN Urban 1 00:44:48 00:07:40 21,03

277 10124941236 POGI TEAM UAE GENER33 ČEBULJ Matic 1 00:45:25 00:08:17 20,74

292 10116558618 KK ADRIA MOBIL34 VURUŠIĆ Nejc 1 00:45:48 00:08:40 20,57

264 10096796684 SAVA KRANJ CYCLING35 NOGRAŠEK Bor 1 00:45:57 00:08:49 20,5

282 10149133743 POGI TEAM UAE GENER36 ADLEŠIČ Taj 1 00:47:12 00:10:04 19,96

288 10106619754 PERUTNINA PTUJ37 NAHBERGER Tai 1 00:47:17 00:10:09 19,92

268 10132151568 SAVA KRANJ CYCLING38 ROPRET Vid 1 00:47:17 00:10:09 19,92

295 10092945178 KK ADRIA MOBIL39 AVSEC Aljaž 1 00:47:29 00:10:21 19,84

302 10141268659 KD KNEžJEGA MESTA C40 MATKO Tanay Kiar 1 00:50:01 00:12:53 18,83

307 10152154079 ŠKD SUPER POTENCIAL41 KERŠMANC Leon 1 01:02:08 00:25:00 15,16

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

314 10113551012 MEBLOJOGI MLINOTEST 1 ŠTRUKELJ Dominika 1 00:49:29 00:00:00 19,04

311 10116236801 BTC CITY LJUBLJANA SC2 FERLEŽ Zoja 1 00:49:30 00:00:01 19,03

313 10141439118 MEBLOJOGI MLINOTEST 3 TRAKONJA Anet 1 00:52:24 00:02:55 17,98

312 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SC4 MEHLE Taja 1 00:54:50 00:05:21 17,18

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

244 10061206879 SAVA KRANJ CYCLING1 MERNIK Sven Aleksander 1 00:37:08 00:00:00 25,37

250 10111173805 POGI TEAM UAE GENER2 MEDVED Jure 1 00:37:08 00:00:00 25,37

238 10145141888 SAVA KRANJ CYCLING3 KOŠIR Enej 1 00:37:10 00:00:02 25,35

246 10131482571 POGI TEAM UAE GENER4 AHLIN Jakob 1 00:37:50 00:00:42 24,9

233 10085202861 KK ADRIA MOBIL5 ROA CHITIVA Kevin Enrique 1 00:38:07 00:00:59 24,71

251 10104168785 POGI TEAM UAE GENER6 PREDOJEVIČ-BENDA Žan 1 00:38:08 00:01:00 24,7

235 10058286270 KK ADRIA MOBIL7 LUKIĆ Leon 1 00:38:58 00:01:50 24,17

237 10116487987 SAVA KRANJ CYCLING8 GABER Vid 1 00:40:29 00:03:21 23,27

248 10153768020 POGI TEAM UAE GENER9 GREGORC Gašper 1 00:41:42 00:04:34 22,59

252 10129019478 POGI TEAM UAE GENER10 PRIJATELJ Igor 1 00:42:31 00:05:23 22,16

247 10131234920 POGI TEAM UAE GENER11 KRAJCAR Žak 1 00:42:48 00:05:40 22,01

228 10097248241 KK GORJE12 PETERKA Jan 1 00:42:52 00:05:44 21,98

227 10140760320 RIBNO ALPINE RESORT 13 SITAR Jakob 1 00:42:52 00:05:44 21,98

239 10056531681 SAVA KRANJ CYCLING14 HLADNIK Jakob 1 00:43:32 00:06:24 21,64

249 10150085757 POGI TEAM UAE GENER15 GREGORIC Jakob 1 00:43:44 00:06:36 21,54

254 10106971277 KK TBP LENART16 GJURA MEKE Tadej 1 00:43:44 00:06:36 21,54
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234 10076947454 KK ADRIA MOBIL17 MERVAR Tim 1 00:44:07 00:06:59 21,35

242 10137604685 SAVA KRANJ CYCLING18 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:44:07 00:06:59 21,35

253 10117047254 KK PANTAL19 BAGON Jan 1 00:44:16 00:07:08 21,28

231 10140255213 MEBLOJOGI MLINOTEST 20 ŠULIGOJ Blaž 1 00:45:14 00:08:06 20,83

257 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA C21 JAGER Jan 1 00:45:22 00:08:14 20,76

258 10149439800 PERUTNINA PTUJ22 CEBEK Blaž 1 00:45:25 00:08:17 20,74

232 10140710305 MEBLOJOGI MLINOTEST 23 MODIC Vid 1 00:46:21 00:09:13 20,32

255 10097134669 KK TBP LENART24 KAUČIČ Gal 1 00:47:28 00:10:20 19,85

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2024, državno prvenstvo 
OCK

Datum: 21.07.2024

Organizator: KK GORJE

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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